

15.10.2023

# CENOVÁ NABÍDKA

---

**NÁZEV AKCE: Politických vězňů 4 - oprava bytu č. 163**

**OBJEDNAVATEL:**

Statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583  
Olomouc 779 00

**DODAVATEL:**

Peštuka, s.r.o.  
Pivín 131, okr. Prostějov  
79824  
E-mail: blankapestukova@seznam.cz  
IČ: 64506444  
DIČ: CZ64506444

**PŘEDMĚT NABÍDKY:**

oprava bytu č. 16 – Politických vězňů 4, Olomouc, dle přiloženého  
soupisu.

**CENA NABÍDKY:**

Celková cena nabídky činní 395.600,-Kč

Ceny bez DPH

---

**Peštuka, s.r.o. IČO: 64506444 DIČ:CZ64506444**

Telefon +420 608 878 830

Email:blankapestukova@seznam.cz

---



# ROZPOČET



STAVBA : Přichystalova 68, Olomouc

Zhotovitel : Peštuka, s.r.o.

| Popis  | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Elektroinstalace</b>                              |     |          |                   |                 |                   |
| kabel CYKY 3C x 1,5                                  | m   | 210      | 29,00 Kč          | 31,00 Kč        | 12 600,00 Kč      |
| kabel CYKY 3C x 2,5                                  | m   | 124      | 31,00 Kč          | 31,00 Kč        | 7 688,00 Kč       |
| kabel CYKY 5x2,5                                     | m   | 8        | 55,00 Kč          | 31,00 Kč        | 688,00 Kč         |
| krabice rozvodná KO 68                               | ks  | 2        | 69,00 Kč          | 75,00 Kč        | 288,00 Kč         |
| podhled SDK - chodba                                 | m   | 8        |                   | 950,00 Kč       | 7 600,00 Kč       |
| zásuvka dvojitá 230V                                 | ks  | 6        | 205,00 Kč         | 195,00 Kč       | 2 400,00 Kč       |
| zásuvka jednoduchá 230V                              | ks  | 4        | 185,00 Kč         | 195,00 Kč       | 1 520,00 Kč       |
| vypínač č.6  | ks  | 1        | 199,00 Kč         | 195,00 Kč       | 394,00 Kč         |
| vypínač - dvojitlačítko                              | ks  | 1        | 199,00 Kč         | 195,00 Kč       | 394,00 Kč         |
| krabice KP 68 pod omítku                             | ks  | 8        | 10,00 Kč          | 75,00 Kč        | 680,00 Kč         |
| infrazářič   | ks  | 1        | 1 457,00 Kč       | 450,00 Kč       | 1 907,00 Kč       |
| ventilátor   | ks  | 1        | 620,00 Kč         | 450,00 Kč       | 1 070,00 Kč       |
| sporákový vývod                                      | ks  | 1        | 225,00 Kč         | 264,00 Kč       | 489,00 Kč         |
| LED svítidlo pod linku                               | ks  | 1        | 850,00 Kč         | 450,00 Kč       | 1 300,00 Kč       |
| LED svítidlo přesezené, stropní nástěnné + vestavěné | ks  | 4        | 955,00 Kč         | 450,00 Kč       | 5 620,00 Kč       |
| sekací práce   | kpl | 1        |                   | 6 520,00 Kč     | 6 520,00 Kč       |
| podružný materiál                                    | kpl | 1        | 2 250,00 Kč       |                 | 2 250,00 Kč       |
| revize   | ks  | 1        |                   | 2 200,00 Kč     | 2 200,00 Kč       |
|  |     |          |                   |                 | - Kč              |
|  |     |          |                   |                 | - Kč              |



|  |     |   |   |       |              |                      |
|--|-----|---|---|-------|--------------|----------------------|
| dodání protipožárních vstupních dveří        |     |   | 1 | 10550 | 950,00 Kč    | 11 500,00 Kč         |
| úklid balkonu                                | ks  | 1 |   |       | 455,00 Kč    | 455,00 Kč            |
| likvidace stavební suti                      | kpl | 1 |   |       | 7 700,00 Kč  | 7 700,00 Kč          |
| náťah zárubní                                | ks  | 3 |   |       | 1 450,00 Kč  | 4 350,00 Kč          |
| úklid bytu po stavební činnosti , po vymalbě | kpl | 1 |   |       | 4 860,00 Kč  | 4 860,00 Kč          |
| doprava                                      | kpl | 1 |   |       | 15 400,00 Kč | 15 400,00 Kč         |
| přesun hmot                                  | kpl | 1 |   |       | 9 450,00 Kč  | 9 450,00 Kč          |
|  |     |   |   |       | - Kč         | - Kč                 |
|  |     |   |   |       |              |                      |
| <b>CELKOVÁ CENA ČINNÍ ( bez DPH)</b>         |     |   |   |       |              | <b>395 600,00 Kč</b> |